
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

 

VÍTĚZSTVÍ HAVLÍČKOVA BRODU V BATERKOMÁNII 

MOHOU PODPOŘIT HLAVNĚ JEHO OBČANÉ 

 
 (8. 6. 2018)  

 

 

Máme za sebou první měsíc a půl soutěže Baterkománie.  Soutěžící městské úřady, 

sběrné dvory a školy ve městech Kraje Vysočina odevzdaly za období 16.4. – 31.5.2018  

celkem 741 kg použitých baterií. Do konce soutěže zbývají ještě více než 4 měsíce. 

 

Kromě toho, že sběrem baterií chráníme životní prostředí, získá vítězné město od organizátorů 

soutěže (Kraj Vysočina, nezisk. spol. Ecobat) finanční příspěvek ve výši 50 000 korun na podporu 

charitativního nebo obecně prospěšného projektu. V případě Havlíčkova Brodu podpoří další 

úpravy v Zahradě smyslového vnímání v Domově pro seniory Reynkova. 

 

K vítězství Havlíčkova Brodu mohou pomoci všichni občané města. Až do 15. října 2018 noste 

použité baterie do sběrného místa na městském úřadě V Rámech, na Pražské a na  Městském 

informačním centru na Havlíčkově náměstí.  

 

Konkurence 20 vysočinských měst je velká, můžeme však  věřit, že se podaří získat první cenu a 

pak obdivovat Zahradu smyslového vnímání v Reynkově ulici.  

 

Informace o průběhu soutěže můžete sledovat na facebooku BATERKOMÁNIE. 

 

 

Světlana Pátková 

redaktorka Havlíčkobrodských listů 

Městský úřad Havlíčkův Brod 

 

tel. 606687071 

e-mail: spatkova@muhb.cz 

 

mailto:spatkova@muhb.cz

